УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

Ц.Л.КУНИКОВА»
(МБОУ «СШ № 27»)

ПРИКАЗ

 от 01.07. 2021  г. Норильск                                          № 01-05-234

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового

распорядка МБОУ «СШ № 27»

В соответствии со статью 185.1. Трудового Кодекса Российской Федерации,

статьей 46 Федерального закона от 21.11.2011 № 323 – ФЗ «Об основах охраны

здоровья граждан в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа

№ 27» имени Героя Советского Союза Ц.Л. Куникова пункт 8.16 дополнить

абзацем 2 следующего содержания:

«Работники, достигшие возраста сорока лет при прохождении

диспансеризации в порядке, предусмотренном законодательством в сфере охраны

здоровья, имеют право на освобождение от работы на один рабочий день один раз

в год с сохранением за ними места работы (должности) и среднего заработка.

2. Считать соответственно абзац 2 абзацем 3.

3. Считать соответственно абзац 3 абзацем 4.

4. Ответственному за кадровое делопроизводство К.В. Кислой довести

данный приказ до сведения работников под роспись до 01.09.2021г.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

И.о. директора                                                                                  Э.Б. Манапова

СОГЛАСОВАНО

Главный ведущий специалист-юрисконсульт отдела

по организации работы с персоналом

подведомственных учреждений Управления      ______________ Т.А. Захматова

		2021-09-24T05:50:29+0700
	муниципальное образование город Норильск
	Головинова Ольга Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью